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Det är Påsk – Livet återvänder! 

Varje år förundras jag över att påskens berättel-
ser handlar ju om våra liv. Alla livets skeden får 

finnas med. Vi möter ensamhet, smärta, övergi-
venhet, tomhet. Men vi möter också den omtum-
lande glädjen. 

Berättelserna om Jesu lidande, död och uppstån-
delse är så mycket mer än gamla slitna texter. Vi 
får kliva in i berättelserna, leva i dem, känna igen 
oss själva i det som sker. 

Den första påskmorgonen började i förvirring och 
rädsla. Det är först när Jesu vänner får möta ho-
nom… – ögonen – rösten – närvaron – det är då 
som de inser att det är sant, det han sagt. Livet har 
segrat. Jesus söker upp sina vänner igen och han 
vill gå med dem in i framtiden.

Nu är det vi som får möta honom, den uppstånd-
ne och levande Jesus. Han kommer ständigt på 

nytt. Vi möter honom i berättelserna, i bön, i sång 
och musik, i bröd och vin – visst! 

Men vi möter honom också i varandra. I andra 
människors händer och blickar, omsorg och när-
het. Och i naturen ser vi det grundmönster som 
finns i hela Skapelsen. Vinter och kyla har inte sis-
ta ordet. Våren är på gång, livet återvänder, nya 
möjligheter öppnas.

Nu får vi gå ut i en värld där Gud fortfarande ska-
par och ger liv. En värld där du och jag får vara 
med och ge liv, försöka göra livet ljust och vackert, 
både för oss själva och de vi möter.

Kanske är det så vi förstår och kan få uppleva att 
Jesus lever och finns närvarande här och nu, mitt 
ibland oss – ja, till och med i var och en av oss… 
                                        
                                
        Erland Brander

Präst i Veddige-Kungsäters församling



Välkommen Linda!
Jag började arbeta som diakon i Veddige-Kungsä-
ter församling i mitten av januari och rivstar-
tade med ett konfirmandläger! Intensivt men 
kul att direkt börja lära känna församlings-
bor och nya kollegor. En del av er har jag redan 
haft glädjen att träffa i några av församling-
ens olika grupper och gemenskapsformer. Ser 
fram emot att lära känna fler av er efter hand! 

Jag är uppväxt i Karl-Gustav och där bor min 
pappa Kent Herbertsson med sin härliga fru Ing-
er Snödahl-Herbertsson. Min mamma Kerstin 
Åkesson bor i Värmland sen ett par år tillba-
ka. Mina fyra syskon med familjer har boen-
de i Karl-Gustav och Kungsäter, min bror Jo-
han har dock sitt permanenta boende i Lund.

Själv bor jag i Torestorp med mina fem härli-
ga barn som heter Lukas 14 år, Maria 12 år, Es-
ter 10 år, Simon 8 år och Josef 7 år. På min fri-
tid tycker jag om att träna, både styrketräning i 
hemmet och att ta promenader, gärna med mina 
stavar. Sen med stor familj så följer ju även en 
del praktiskt som behöver fixas med i vardagen. 

Tanken är att min arbetstid ska fördelas på konfir-
mand och ungdomsarbete, samt diakoni.

Jag känner en tacksamhet och glädje över att ar-
beta som diakon och 
tycker att det är ett me-
ningsfullt, roligt och 
viktigt arbete. 

Hör gärna av er 
om ni känner 
till någon 
som vill ha 
hembesök 
eller om du 
kanske vill 
ha det själv, 
vill boka 
själavårds-
samtal, ha 
hjälp med att 
söka fonder, 
eller om det 
är något annat.

Linda Olsson

  Välkommen Anders!
  
 Hej ! 
 Anders Wallington heter jag och det är jag som är ny Fastighets-

ansvarig / arbetsledare i Veddige-Kungsäters församling från 
och med 6 februari. 

Jag kommer från ett arbete på Varbergsträ / Villafönster, där 
jag varit anställd de senaste 12 åren. Innan dess har jag va-
rit i fastighets / byggbranschen.

   Jag är född och uppvuxen i Veddige och bor fortfarande 
kvar här med min fru. Vi har 3 barn som nu är vuxna och 
utflugna. 

Mina fritidsintressen är jakt, skidåkning och att spela padel! 
Jag ser fram emot uppgiften här i församlingen och hoppas 

på ett gott samarbete med alla! 

 Vi ses !  
 // Anders 



Barnkorsord

Skicka in ditt rätta korsord till Veddige-Kungsäters församling, Box 42, 432 07  VEDDIGE 
eller lägg det i brevlådan till höger om entrén, Veddige församlingshem

Barnets namn____________________________________Ort_________________________

Förälders namn___________________________________Telefon______________________

SISTA INLÄMNINGSDAG TISDAG 30 MAJ PRISER
Den som vinner 
får välja en vinst 
bland flera olika 
priser. Bland annat 
armbandspyssel, 
glaskulor, såpbubb-
lor, slime mm

 Lek i snön i Ås Foto Carina Hallberg

Vårkänslor i Kungsäter Foto Mari Haraldsson

Snart dags för familje-
gudstjänst i Kungsäter 
Foto Carina Hallberg 

Barn och familj
Nu är våra grupper i barnverksamheten i full gång. 
Det är Vuxenbarn och rytmik, Miniorer, Afterschool 
och Juniorer. Vi har vår verksamhet koncentrerad 
till tre platser i vår församling. Dessa är Kungsäter, 
Ås och Veddige. 

För Miniorer och Juniorer i Veddige slutar vårtermi-
nen med en familjegudstjänst i Veddige kyrka 
söndag 14 maj.

Afterschool och Miniorerna i Ås slutar sin vårter-
min i slutet på maj.

Vuxenbarn och rytmik fortsätter ytterligare någon 
vecka in i början på juni.

Har ni frågor om verksamheten så hör gärna av er!  
Kontaktperson: Carina Hallberg 0725-29 35 05

Varmt välkomna till oss!



Foto Magnus Aronson Ikon

Foto Karin Mellblom Ikon

När jag såg att jag fått en fläck på mina kläder 
kom jag att tänka på alla de osynliga fläckar vi får och ger varandra 

utan att vilja och märka det, dagarna i ända. 
                                                                             Dom Helder Camara

Påskens gudstjänster
Palmsöndagen 2 april
Veddige kyrka 10.00 Gudstjänst, E Brander
Kungsäters kyrka 10.30 Familjegudstjänst, D Björklund
Veddige kyrka 18.00 Musikgudstjänst ”In the mood” 
Charlotte Polson sax, Eva Johbarn sång och piano, 
Mikael Smedmalm bas, Dan Heribertsson slagverk

Skärtorsdag 6 april
Kungsäters kyrka 19.00 Skärtorsdagsmässa, Å Vering
Veddige kyrka 19.00 Skärtorsdagsmässa, I Johansson

Långfredag 7 april
Veddige kyrka 10.00 Långfredagsgudstjänst, 
Chorus Veddige, Å Vering
Karl Gustavs kyrka 10.30 Långfredagsgudstjänst, 
Ingolf Schneider viola, E Brander
Sällstorps kyrka 15.00 ”Blå toner vid korset” 
Musikgudstjänst, Ås-Sällstorps kyrkokör, 
Charlotte Polson sax, I Johansson

Påskdagen 9 april
Veddige kyrka 10.00 Familjegudstjänst, D Björklund
Kungsäters kyrka 10.30 Mässa, Gusten Hansson trumpet, 
Samkören, D Björklund
Ås kyrka 15.00 Påskgudstjänst, Andreas Gustafsson 
trumpet, Ås-Sällstorps kyrkokör, E Brander

Annandag Påsk 10 april
Veddige kyrka 10.00 Högmässa, D Björklund
Emmausvandring Grimmared, samling 12.00 vid 
församlingshemmet, vi bjuder på fika efteråt
Grimmareds kyrka 15.00 Emmausmässa, E Brander

Samtal inför söndagen
10.30-12.00 Veddige församlingshem
Vi samtalar kring kommande söndags tema 
och bibeltexter, enkel fika, Daniela Björklund
5/4, 19/4, 3/5 och 17/5

Matlagning för män
14.00-17.00 Ås församlingshem
Laga mat ska vara roligt och lätt, nyttigt 
och gott! Vi träffas, lagar mat och äter gott 
tillsammans. 
Anmälan till Erland Brander 0340-61 35 23 
senast fredag veckan innan. 
Kostnad 100 kronor. 11/4 och 9/5

Växtbytardag 2 maj
17.00 Karl Gustavs kyrka
Du är välkommen med eller utan växter! 
Gunla Andersson föreläser 



Foto Alex & Martin Ikon

Foto Kristina Strand Larsson

Foto privat

Vårens Familjegudstjänster
Palmsöndagen 2 april
Kungsäters kyrka 10.30 Familjegudstjänst

Påskdagen 9 april
Veddige kyrka 10.00 Familjegudstjänst

5 Söndagen i Påsktiden 7 maj
Kungsäters kyrka 10.30 Familjegudstjänst
Sällstorps kyrka 15.00 Familjegudstjänst

Bönsöndagen 14 maj
Veddige kyrka 10.00 Familjegudstjänst

Sopplunch i Kungsäter
12.00 Kungsäters församlingshem
Soppa, bröd, kaffe och kaka
13/4 och 11/5

Musik och Poesi
18.00 Karl Gustavs kyrka
18/4 Läsarsånger med Eva och Tomas Ström sång 
och gitarr, Kent Herbertsson dragspel, 
Erland Brander diktläsning
16/5 ”Våren och kärleken” 
Sofia Eriksson och Susanne Blomster sång, 
Rigmor Andersson piano, Erland Brander diktläsning

Stickcafé i Karl Gustav 
14.00 KG SleepOver (gamla skolan)
Vi träffas, fikar och handarbetar. 
Kom gärna för en stunds gemenskap.
11/4, 25/4, 9/5 och 23/5

Veddige kyrkliga Arbetskrets
14.00-16.30 Veddige församlingshem
Vi träffas, handarbetar, pratar och dricker kaffe
24/4, 8/5 och 22/5

Foto Kristina Strand Larsson

Musikgudstjänst 2 april i Veddige
”In the mood” Charlotte Polson saxofon, Eva Johbarn sång och 
piano, Mikael Smedmalm bas, Dan Heribertsson slagverk
Veddige kyrka 18.00

Pilgrimsvandring 17 juni i Karl Gustav
Samling 11.00 vid kyrkan
Förfriskningar under vandringen 
utlovas och vid slutstationen  
Ågården (nära kyrkan) blir det 
korvgrillning samt kaffe

Körbesök 18 juni i Veddige
Västra Marks kyrkokör medverkar med sång i gudstjänsten  
Veddige kyrka 10.00
Körledare Sofia Fransson



 Tack och hej!
 

Alltsedan september 2012 behåller jag minnet av fina möten med 
goda arbetskamrater i olika uppgifter, engagerade ideella medarbe-
tare med många idéer, uppmuntrande, generösa gudstjänstdeltaga-
re och förtroendevalda med hjärta för att barn och unga ska känna 
sig hemma i våra kyrkor och många för hembygden och kyrkorum-
met brinnande eldsjälar i de sju socknarna.

Det har varit en förmån att få arbeta med relationer på olika sätt, 
liksom med gamla texter om människors upplevelser då och så för-
söka bearbeta och hantera allt detta. Det är också tacksamt att även 

på slutet av arbetslivet ha fått lära sig nya saker.

Allt gott för framtiden för Veddige-Kungsäters församling! 

Ingemar Johansson

Tack och hej!
Efter snart sju år väljer jag att sluta min tjänst som kyrkvaktmäs-
tare i församlingen.

Sju år med allmän skötsel av församlingshem och kyrkogårdar 
samt tjänstgöring vid gudstjänster, dop, begravningar och inte 
minst vid julnattsgudstjänsten i Ås.

På vintern har jag dessutom gjort service på de flesta av för-
samlingens maskiner som gräsklippare och trimrar mm.

Det har också blivit fina möten med människor som ”behövt 
prata en stund”. Tack för ert förtroende! Er kommer jag minnas 
och sakna allra mest.
      Lars-Erik Antonsson

Välkomna på ett informationsmöte onsdagen den 
24 maj kl. 17.00 i Veddige församlingshem! 

Vill du bli konfirmand?
Det finns möjlighet att vara konfirmand under läsåret 
2023- 2024 eller under sommaren 2024 under förut-
sättning att det blir tillräckligt många anmälda.

Du som är blivande konfirmand med vårdnadshavare 
är välkommen!

Har du frågor eller funderingar, hör gärna av dig till: 
Linda Olsson, diakon, 0340- 61  35 04
linda.olsson@svenskakyrkan.se  

Församlingsresa
tisdag 30 maj

Resan går till Torpa Stenhus, där vi får äta 
lunch, Mötesplats prästgården i Länghem 
och second-hand (loppis) i Limmared. 
Eftermiddagsfika blir det också innan vi 
ställer kosan hemåt. 
   Vi lämnar vår hembygd på morgonen och 
kommer att vara tillbaka hemma igen till 
sena eftermiddagen.
Amälan senast 22 maj till 0340-300 25 eller 
veddige.pastorat@svenskakyrkan.se



Få lillaVISKAtillKyrkan på mail 
eller med posten?
Vill du få kommande ”lillaVISKAtill-
Kyrkan” till din mail, eller om du inte 
har mail, till din postadress? Hör av 
dig till expeditionen 0340-30025 
eller på mail: 
veddige.pastorat@svenskakyrkan.se 
så fixar vi det!

Att tillsammans göra skillnad för människor som 
lever i utsatta situationer, påverkas av naturka-
tastrofer och flyr från krig engagerade många 
som samlats i Kungsäters församlingshem för att 
delta i årets Fasteinsamling. De ca 60 deltagarna 
köpte generöst lotter och hade även innan ba-
saren varit flitiga lottköpare. På basaren kunde 
man njuta av en värmande soppa med smörgås 

innan det blev dags för auktion på alla skänk-
ta bakverk. Erland Brander svingade klubban 
och lockade besökarna till både skratt och ge-
nerösa bud. Efter detta blev det kaffe och bakel-
se. En härlig eftermiddag i solidaritetens tecken.
Lottförsäljning och basar inbringade 27 457 kr. Ett 
stort tack till alla som bidragit till det fina resulta-
tet på fasteinsamlingen i Gunnarsjö och Kungsäter. 

Foto 
Kristina 
Brorson

lillaVISKAtillKyrkan redaktion:
Ansvarig utgivare Åke Vering 0340-61 35 01 
ake.vering@svenskakyrkan.se
Redaktör/Foto Marie Friberg Antonsson 0340-61 35 20 
marie.fribergantonsson@svenskakyrkan.se

  Hänt sedan sist...

Musik och Poesi i Karl Gustav 
På Alla Hjärtans dag blev det en riktigt härlig kväll 
med fantastisk sång och musik med 4 of Us och 
Simon Bladh! 
   Det var många som hade hittat till Karl Gustavs 

kyrka denna kväll och njöt av tillvaron. Efteråt 
bjöds det på kaffe och fralla som en extra guld-
kant på tillvaron. En kollekt/frivillig kaffepeng 
samlades in till katastrofen i Turkiet och Syrien, 
den uppgick till drygt 3 600 kr! Bra jobbat!

Den 4 mars hade vi fasteaktion i Grimmared. 40 personer 
kom och det blev auktion, lotterier, fika och härlig sång och 
ukulelespel av Hucklebandet. Vi tackar för de 12 725 kr som 
samlades in under dagen.

   Fasteinsamling Kungsäters församlingshem

Stoppdatum
Nästa stoppdatum 30 maj, och utgiv-
ningen blir till midsommar

Foto Sara Söderberg



Lösning från lillaVISKA 1-2022
Vinnare av korsord 
lillaVISKA 1-2022
1a pris: 3 muggar med änglamotiv 
Ove Svensson Grimeton

2a pris: 2 muggar med logga och kaffe 
Birgitta Caldegren Veddige

3e-5e pris: Presentkort blommor
Ingegerd Gustafsson Kungsäter, Stina Samuelson Veddige och 
Lena Gustafsson Åskloster

6e-10e pris: Kortask, tänkvärda ord 
Eva Svensson Kungsäter, Lena Hansson Veddige, Gunilla Eierborg Åskloster,
Ann-Christin Lillvik Åskloster och Lennart Berglund Åskloster

Stort GRATTIS till alla vinnare!
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Skicka in ditt rätta korsord till Veddige-Kungsäters församling, Box 42, 432 07  VEDDIGE 
eller lägg det i brevlådan till höger om entrén, Veddige församlingshem

Namn_____________________________________________________________________

Telefon_________________________________Ort_________________________________

SISTA INLÄMNINGSDAG TISDAG 30 MAJ

  PRISER
 1a pris 
 3st muggar med 
 änglamotiv, 
 flera olika motiv

 2a pris 
 Två muggar med 
 logga och kaffe

 3e-5e pris  
 Presentkort blommor

 6e-10e pris 
 Kortask med tänk-
 värda ord

Foto Alex Giacomini Ikon


